
Kreisklasse 100 Wurf
09 SV Schloßvippach 1 - SSV Erfurt - Nord :

09 Möbisburger SV - spielfrei :

09 TSV Alperstedt - spielfrei :

09 spielfrei - SV Schloßvippach 2 :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV Schloßvippach 1 4 6669 8 : 0 1667,25 1649,00 4 : 0 1685,50 4 : 0

2 TSV Alperstedt 4 6452 8 : 0 1613,00 1644,50 4 : 0 1581,50 4 : 0

3 Möbisburger SV 5 7557 4 : 6 1511,40 1460,50 0 : 4 1545,33 4 : 2

4 SV Schloßvippach 2 5 7437 4 : 6 1487,40 1520,33 2 : 4 1438,00 2 : 2

5 SSV Erfurt - Nord 6 8951 0 : 12 1491,83 1519,67 0 : 6 1464,00 0 : 6

Heim Auswärts

Ujma Sebastian 447 Schloßvippach 1 Stroyny Maik 408 Nord 2

Jung Andreas 407 Schloßvippach 1 Schütter Georg EO 404 Nord 2

Scholz Tim 392 Schloßvippach 1 Schmidt Walter 392 Nord 2

Schröder Gerhard 0 Alperstedt Abendroth Manfred 375 Nord 2

Hucke Detlef 0 Büßleben Ujma Sebastian 0 Schloßvippach 1

Ruppe Marko 0 Schloßvippach 1 Jung Andreas 0 Schloßvippach 1

Scholz Chris 0 Schloßvippach 1 Scholz Tim 0 Schloßvippach 1

Stroyny Maik 0 Nord 2 Schröder Gerhard 0 Alperstedt

Klein Hans Jürgen 0 Alperstedt Hucke Detlef 0 Büßleben

Schäfer Mario 0 Elxleben Ruppe Marko 0 Schloßvippach 1

Ujma Sebastian 447 Schloßvippach 1 Stroyny Maik 408 Nord 2

Jung Andreas 407 Schloßvippach 1 Schütter Georg EO 404 Nord 2

Scholz Tim 392 Schloßvippach 1 Schmidt Walter 392 Nord 2

Als Mannschaft der Woche 2450 Holz

Heim-Rekord 1666  Alperstedt Auswärts-Rekord 1734 Schloßvippach 1

Einzel-Heim-Rekord 447 Ch. Roth Einzel-Auswärts-Rekord 461 A. Jung

Erfurter Keglerverein Classic
Staffelleiter: Jürgen Nadler
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    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche
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1. 1. Jung Andreas Schloßvippach 1 0 1 461,00 2 418,50 3 432,67 0 407 461 0
2. 2. Schröder Gerhard Alperstedt 0 1 431,00 0 0,00 1 431,00 0 0 431 0
3. 3. Ujma Sebastian Schloßvippach 1 0 2 430,50 3 414,33 5 420,80 0 447 449 0
4. 4. Scholz Tim Schloßvippach 1 0 1 421,00 2 401,50 3 408,00 0 392 421 0
5. 5. Hucke Detlef Büßleben 0 2 412,00 1 397,00 3 407,00 0 0 438 0
6. 6. E Ruppe Marko Schloßvippach 1 0 1 411,00 3 285,67 4 317,00 0 0 444 0
7. 7. Scholz Chris Schloßvippach 1 0 2 409,50 0 0,00 2 409,50 0 0 413 0

40. 8. Stroyny Maik Nord 2 0 1 408,00 1 435,00 2 421,50 0 408 435 0
8. 9. Klein Hans Jürgen Alperstedt 0 2 407,50 3 397,33 5 401,40 0 0 412 0
9. 10. Schäfer Mario Elxleben 0 1 407,00 3 410,67 4 409,75 0 0 442 0

10. 11. Schlothauer Jens Möbisburg 0 5 407,00 2 352,00 7 391,29 0 0 425 0
11. 12. Beyer Jan Elxleben 0 1 406,00 3 397,33 4 399,50 0 0 424 0
12. 13. Schmidt Walter Nord 2 0 4 399,50 4 409,00 8 404,25 0 392 421 0
13. 14.A  ENehrbaß Maximilian Schloßvippach 1 0 1 398,00 3 247,33 4 285,00 0 0 398 0
14. 15. Stade Frank Büßleben 0 3 396,67 1 407,00 4 399,25 0 0 407 0
15. 16. John Detlef Alperstedt 0 2 390,00 3 399,33 5 395,60 0 0 443 0
16. 17. Exner Stefan Elxleben 0 1 389,00 3 422,00 4 413,75 0 0 424 0
17. 18. Fuchs Konstantin Möbisburg 0 4 387,75 1 369,00 5 384,00 0 0 428 0
18. 19. Mittelstedt Mike Alperstedt 0 2 386,00 3 417,00 5 404,60 0 0 432 0
19. 20. Weißenborn Bernd Schloßvippach 2 0 2 385,50 0 0,00 2 385,50 0 0 394 0
20. 21. Schenk Torsten Büßleben 0 2 384,50 0 0,00 2 384,50 0 0 430 0
21. 22. Kapfenberger JohannesMöbisburg 0 5 383,80 2 365,00 7 378,43 0 0 415 0
22. 23. Schneider Richard Möbisburg 0 1 379,00 0 0,00 1 379,00 0 0 379 0
28. 24. Schütter Georg EO Nord 2 0 3 377,67 1 322,00 4 363,75 0 404 404 neu 0
23. 25. Roth Christian Schloßvippach 2 0 2 372,00 3 425,67 5 404,20 0 0 447 0
24. 26. Lehr Thomas Büßleben 0 2 370,50 1 343,00 3 361,33 0 0 371 0
25. 27. Krauße Michael Möbisburg 0 2 370,00 1 380,00 3 373,33 0 0 382 0
26. 28. Hucke Tim Büßleben 0 3 368,00 1 354,00 4 364,50 0 0 399 0
27. 29. Tautz Michael Alperstedt 0 1 366,00 3 401,67 4 392,75 0 0 417 0
30. 30. Abendroth Manfred Nord 2 0 3 355,33 3 368,00 6 361,67 0 375 386 0
29. 31. Fache Hubert Schloßvippach 2 0 3 346,33 4 379,00 7 365,00 0 0 409 0
31. 32. Töppel Holger Schloßvippach 2 0 1 337,00 0 0,00 1 337,00 0 0 337 0
32. 33. Ulatowski Joachim Nord 2 0 2 329,50 2 398,50 4 364,00 0 0 417 0
33. 34. Schinköthe Lothar Schloßvippach 2 0 1 306,00 1 339,00 2 322,50 0 0 339 0
34. 35. Kurzbach Siegfried Nord 2 0 1 283,00 3 226,67 4 240,75 0 0 361 0
35. 36. Deckert Helmut Schloßvippach 2 0 2 204,50 4 393,75 6 330,67 0 0 417 0
36. 37. Lang Peter Möbisburg 0 2 184,00 2 369,00 4 276,50 0 0 374 0
37. 38. Heeg Peter Nord 2 0 2 177,00 2 0,00 4 88,50 0 0 354 0
38. 39. Krause Bernd Schloßvippach 2 0 2 156,50 4 348,75 6 284,67 0 0 383 0
39. 40. Schlothauer Walter Möbisburg 0 2 149,00 0 0,00 2 149,00 0 0 298 0
41. 41. Exner Maik Elxleben 0 1 0,00 3 367,00 4 275,25 0 0 384 0
42. 42. Prucha Dieter Nord 2 0 1 0,00 2 192,50 3 128,33 0 0 385 0
43. 43. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
44. 44. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
45. 45. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
46. 46. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
47. 47. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
48. 48. Schaumann Sandro Schloßvippach 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
49. 49. Sauer Karsten Elxleben 0 1 0,00 0 0,00 1 0,00 0 0 0 0
50. 50. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
51. 51. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
52. 52. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
53. 53. Hofstrah Wolfgang Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
54. 54. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
55. 55. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
56. 56. 0 Elxleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
57. 57. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
58. 58. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
59. 59. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
60. 60. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Jung Andreas Schloßvippach 1 3 407 1298 432,67 863 287,67 435 145,00 10 3,33
3. 2. Schröder Gerhard Alperstedt 1 0 431 431,00 311 311,00 120 120,00 13 13,00
2. 3. Stroyny Maik Nord 2 2 408 843 421,50 554 277,00 289 144,50 16 8,00
6. 4. Ujma Sebastian Schloßvippach 1 5 447 2104 420,80 1437 287,40 667 133,40 30 6,00
7. 5. Exner Stefan Elxleben 4 0 1655 413,75 1171 292,75 484 121,00 33 8,25
8. 6. Schäfer Mario Elxleben 4 0 1639 409,75 1156 289,00 483 120,75 29 7,25
9. 7. Scholz Chris Schloßvippach 1 2 0 819 409,50 577 288,50 242 121,00 16 8,00
5. 8. Scholz Tim Schloßvippach 1 3 392 1224 408,00 865 288,33 359 119,67 22 7,33
10. 9. Hucke Detlef Büßleben 3 0 1221 407,00 866 288,67 355 118,33 30 10,00
12. 10. Mittelstedt Mike Alperstedt 5 0 2023 404,60 1416 283,20 607 121,40 30 6,00
11. 11. Schmidt Walter Nord 2 8 392 3234 404,25 2303 287,88 931 116,38 62 7,75
13. 12. Roth Christian Schloßvippach 2 5 0 2021 404,20 1431 286,20 590 118,00 54 10,80
14. 13. Klein Hans Jürgen Alperstedt 5 0 2007 401,40 1379 275,80 628 125,60 36 7,20
15. 14. Beyer Jan Elxleben 4 0 1598 399,50 1154 288,50 444 111,00 40 10,00
16. 15. Stade Frank Büßleben 4 0 1597 399,25 1142 285,50 455 113,75 32 8,00
17. 16. John Detlef Alperstedt 5 0 1978 395,60 1404 280,80 574 114,80 49 9,80
18. 17. Tautz Michael Alperstedt 4 0 1571 392,75 1133 283,25 438 109,50 29 7,25
19. 18. Schlothauer Jens Möbisburg 7 0 2739 391,29 1958 279,71 781 111,57 77 11,00
20. 19. Weißenborn Bernd Schloßvippach 2 2 0 771 385,50 564 282,00 207 103,50 24 12,00
21. 20. Schenk Torsten Büßleben 2 0 769 384,50 520 260,00 249 124,50 16 8,00
22. 21. Fuchs Konstantin Möbisburg 5 0 1920 384,00 1335 267,00 585 117,00 55 11,00
24. 22. Schneider Richard Möbisburg 1 0 379 379,00 276 276,00 103 103,00 14 14,00
25. 23. Kapfenberger JohannesMöbisburg 7 0 2649 378,43 1881 268,71 768 109,71 67 9,57
26. 24. Krauße Michael Möbisburg 3 0 1120 373,33 805 268,33 315 105,00 43 14,33
27. 25. Fache Hubert Schloßvippach 2 7 0 2555 365,00 1869 267,00 686 98,00 94 13,43
28. 26. Hucke Tim Büßleben 4 0 1458 364,50 1055 263,75 403 100,75 55 13,75
29. 27. Ulatowski Joachim Nord 2 4 0 1456 364,00 1058 264,50 398 99,50 49 12,25
32. 28. Schütter Georg EO Nord 2 4 404 1455 363,75 1060 265,00 395 98,75 46 11,50
31. 29. Abendroth Manfred Nord 2 6 375 2170 361,67 1581 263,50 589 98,17 75 12,50
30. 30. Lehr Thomas Büßleben 3 0 1084 361,33 793 264,33 291 97,00 42 14,00
33. 31. Töppel Holger Schloßvippach 2 1 0 337 337,00 242 242,00 95 95,00 15 15,00
34. 32. Deckert Helmut Schloßvippach 2 6 0 1984 330,67 1351 225,17 633 105,50 31 5,17
35. 33. Schinköthe Lothar Schloßvippach 2 2 0 645 322,50 450 225,00 195 97,50 27 13,50
4. 34. Ruppe Marko Schloßvippach 1 4 0 1268 317,00 898 224,50 370 92,50 23 5,75
23. 35. Nehrbaß Maximilian Schloßvippach 1 4 0 1140 285,00 822 205,50 318 79,50 38 9,50
36. 36. Krause Bernd Schloßvippach 2 6 0 1708 284,67 1269 211,50 439 73,17 86 14,33
37. 37. Lang Peter Möbisburg 4 0 1106 276,50 790 197,50 316 79,00 31 7,75
38. 38. Exner Maik Elxleben 4 0 1101 275,25 824 206,00 277 69,25 49 12,25
39. 39. Kurzbach Siegfried Nord 2 4 0 963 240,75 659 164,75 304 76,00 52 13,00
40. 40. Schlothauer Walter Möbisburg 2 0 298 149,00 219 109,50 79 39,50 19 9,50
41. 41. Prucha Dieter Nord 2 3 0 385 128,33 280 93,33 105 35,00 15 5,00
42. 42. Heeg Peter Nord 2 4 0 354 88,50 268 67,00 86 21,50 22 5,50
43. 43. Jung Mario Schloßvippach 1 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
44. 44. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
45. 45. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
46. 46. Weißenborn Joachim Alperstedt 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
47. 47. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
48. 48. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
49. 49. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
50. 50. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
51. 51. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
52. 52. John Mario Alperstedt 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
53. 53. Schaumann Sandro Schloßvippach 1 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
54. 54. Sauer Karsten Elxleben 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
55. 55. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
56. 56. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
57. 57. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
58. 58. Schwarzkopf Mario Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
59. 59. Hofstrah Wolfgang Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
60. 60. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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